
Zápis z 17. jednání Výboru KASO konaného 10. 1. 2024 v Olomouci 

 

Přítomni: Dočkal, Novotný, Klvaňa, Milas, Hynková, Čečman, Sadil, Rakowski,  

Host: Mikulková 

 

Úkoly:  

 

1. Prolongace pro rozhodčí II. a III. třídy KASO nebylo možné udělat u všech 

rozhodčích, kterým propadla kvalifikace, protože se někteří tito rozhodčí 

L. Pudilové ani neozvali zpět na email. Seznam těchto rozhodčích byl zaslán na 

předsedy konkrétních oddílů. Informujte prosím L. Pudilovou, zda tito 

rozhodčí budou ještě dále činní.   Z: Pudilová 

 

2. Od 1. 12. 2023 je již spuštěn plný provoz Informačního systému ČAS (IS 

ČAS), ve kterém nově probíhají veškeré administrativní úkony – zejména 

registrace a evidence členů, platby poplatků za tyto úkony aj. Všechny kluby 

KASO se již úspěšně do tohoto IS ČAS přihlásily. K IS ČAS proběhl dne 

5. 12. 2023 online seminář. Ze semináře byl pořízen video a audio záznam, 

který je k dispozici zde.     Z: předsedové 

 

3. Výbor KAS schválil plán práce Výboru KAS na 1. pol. 2024 viz příloha 

zápisu.       Z: Novotný 

 

4. Připomínáme Přihlášky atletických oddílů/klubů k činnosti pro rok 2024 je 

možné podávat v termínu od 16. 1. do 16. 2. 2024. Oddíly/kluby přihlášky 

podávají v Informačním systému ČAS na adrese: https://is.atletika.cz více 

informací na webu ČAS.     Z: předsedové 

 

5. Výbor KAS Olomouc schválil termínovku Běžeckého poháru dětí a mládeže 

Olomouckého kraje 2024 včetně pravidel poháru viz přílohy zápisu. 

Termínovka a pravidla budou zveřejněny na webu KASO v sekci Běžecký 

pohár.  Na uvedeném webu budou také postupně zveřejňovány výsledky 

jednotlivých běhů a průběžné pořadí poháru. Všechny výsledky jednotlivých 

závodů poháru musí být také zveřejněny v databázi ČAS.   

        Z: Mikulková, Novotný 

 

6. Připomínáme aktuální dotace z Olomouckého kraje: 

 Podpora sportovních akcí (příjem žádostí 15.1. - 26.1.2024) 

 Dotace na získání trenérské licence (příjem žádostí 8.1. - 19.1.2024) 

 Podpora reprezentantů ČR z Olomouckého kraje (příjem žádostí 15. 1 - 

26.1.2024) 

 Podpora mládežnických reprezentantů ČR (do 21 let) z Olomouckého 

kraje (příjem žádostí 8.1. - 19.1.2024) 

https://www.atletika.cz/cas-informuje/zaznam-ze-skoleni-o-informacnim-systemu-cas/
https://is.atletika.cz/
https://www.atletika.cz/cas-informuje/prihlasky-atletickych-oddiluklubu-k-cinn7/
https://www.kasolomouc.cz/index.php/bezecky-pohar-deti-a-mladeze-olomouckeho-kraje/


 Program na podporu handicapovaných sportovců v Olomouckém kraji v 

roce 2024 (příjem žádostí 8.1. - 19.1.2024) 

 Program na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení 

kofinancovaných z Národní sportovní agentury v roce 2024 (příjem 

žádostí 15.1. - 26.1.2024) 

Více informací na webu Olomouckého kraje.  Z: předsedové 

 

7. Výbor KAS předběžně schválil termíny KP družstev 2024. Definitivní 

schválení termínovky KAS Olomouc 2024 včetně podzimní části sezóny 

proběhne na příštím Výboru KAS v únoru. Na příští schůzi Výboru KAS 

proběhne také delegace řídících pracovníků soutěží KP družstev. 

Předběžné termíny: 

Přípravky:  

1. kolo 15.5.-Prostějov, 2. kolo 30.5.-Šternberk, 3. kolo 17.6.-Olomouc 

 

Mladší žactvo: 

1. kolo 7.5.-Hranice, 2. kolo 27.5.-Olomouc, 3. kolo 11.6.-Šumperk 

 

Starší žactvo: 

1. kolo 9.5.-Šumperk, 2. kolo 29.5.-Hranice, 3. kolo 13.6.-Přerov 

 

Termín příštího jednání: středa 7. 2. 2024 od 9:00 v Olomouci 

   
      

 Zapsal: Mgr. Robert Novotný   předseda:  RNDr. Drahoslav Dočkal 

https://www.olkraj.cz/aktualni-dotacni-programy-cl-6045.html#06_%20Sport%20a%20volný%20čas

